Edição 267 | Ano 2021
12 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XLQFZ7PJ-3MG2XUS3-MP9BHOEN-QOLASPGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2021 - SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna público

que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2021 - SRP. Tipo: Menor Preço.

Critério de Julgamento: menor valor global. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de acervos literários, destinados às Unidades Escolares da Educação Infantil do

Município de Tapirmautá/Ba. O início do acolhimento das propostas será a partir das 14h00min

do dia 24/11/2021, e o limite às 14h00min do dia 26/11/2021 (Horário de Brasília). A abertura

das propostas será às 14h00min do dia 26/11/2021 (Horário de Brasília). O Início da sessão

pública será às 14h30min do dia 26/11/2021 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº

10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/20. O Edital estará disponível no site

www.licitacoes-e.com.br ou http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de

Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura

Municipal de Tapiramutá, 11 de novembro de 2021 – Paulo Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 267 | Ano 2021
12 de novembro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XLQFZ7PJ-3MG2XUS3-MP9BHOEN-QOLASPGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 038/2021, através do sistema de registro de

preços. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de impressão gráfica, objetivando o atendimento das necessidades do

munícipios de Tapiramutá/Ba. Processo Administrativo nº 414/2021. Sessão de abertura: 26/11/2021,

às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, 331, Município de

Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06.

O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:

licitacaotapir@gmail.com. Em: 11/11/2021 – Paulo Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 267 | Ano 2021
12 de novembro de 2021

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XLQFZ7PJ-3MG2XUS3-MP9BHOEN-QOLASPGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

           ESTADO DA BAHIA
           MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
           CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 497/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 09.397.355/0001-30. OBJETO: Contratação do sistema denominado portal de
compras públicas, para realização de licitação em meio digital, por intermédio da rede mundial de
computadores, especificamente na modalidade pregão, em todas as suas formas. VIGÊNCIA: 19/10/2021
a 19/10/2022. Para a execução deste contrato não serão dispendidos recursos financeiros por parte da
CONTRATANTE. AMPARO LEGAL: ART. 24, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. Tapiramutá, 19 de
outubro de 2021. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 267 | Ano 2021
12 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: XLQFZ7PJ-3MG2XUS3-MP9BHOEN-QOLASPGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-11-12T16:31:10-0300